



Art no: 90702

Description: Kokosgrädde 22-24% 1000ml

Bar code 7392022012219

Ingredients

Extrakt från kokosnöt (80%), vatten. Skakas väl före användning.

Nutrition values per 100g	Value	
Energi Kcal	229	Kcal
	958	kJ
Fett	23,2	g
- varav mättat	19,75	g
Kolhydrater	3,6	g
- varav socker	1,51	g
Protein	1,46	g
Salt	0,04	g
Fiber		g

Förvaringsanvisning

Öppnad, torrt och i normal rumstemperatur. Öppnad, i kylskåp några dagar.

Tillagning

Klar att konsumeras.

Lasting Time

18M

Net Weight

1,01 kg

Drain Weight

1,01 kg

Country of Origin

Thailand

Förpackning

Tetrapack. Sorteras
som kartong.

Contain	Trace of	Allergens
Nej	Nej	Gluten
Nej	Nej	Crayfish
Nej	Nej	Egg
Nej	Nej	Fish
Nej	Nej	Peanuts
Nej	Nej	Soy beans
Nej	Nej	Milk products
Nej	Nej	incl. Lactose
Nej	Nej	Nuts
Nej	Nej	Celery
Nej	Nej	Mustard
Nej	Nej	Sesame seeds
Nej	Nej	Sulphites
Nej	Nej	Lupine
Nej	Nej	Mollusc

GMO:

Vi intygar att inga råvaror i produkten består av, innehåller eller kommer ifrån genetiskt modifierade organismer (GMO).

Postadress:
Matkompaniet AB
Företagsgatan 55
504 64 Borås

Telefon:
+46 (0)33-225200

BG: 5751-8466
Konto SEB
SEK: 5102-10 656 76
EUR: 5494-82 012 94

Swift: ESSESESS

IBAN SEK:
SE86 5000 0000 0510
IBAN EUR:
SE31 5000 0000 0549
4820 1294

Org. nr. 556412-6307
VAT nr: SE556412630701
info@matkompaniet.se
www.matkompaniet.se